1

证券代码：300282          证券简称：ST三盛        公告编号：2022-098

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于《股份转让协议》的进展公告

一、股份协议转让概述

三盛智慧教育科技股份有限公司（以下简称“公司”、“三盛教育”）于2022

年11月20日与湖南大佳新材料科技有限公司（以下简称“湖南大佳”）签署了《关

于麻栗坡天雄新材料有限公司之股权转让协议》，公司拟使用自有资金50,031万

元人民币收购湖南大佳持有的麻栗坡天雄新材料有限公司51%的股权（以下简称

“本次交易”或“本次收购”），本次交易完成后，公司将持有麻栗坡天雄新材

料有限公司51%的股权，麻栗坡天雄新材料有限公司将成为公司控股子公司。

二、进展情况

2022年10月31日，公司向湖南大佳支付了3亿元。2022年11月25日，公司向

湖南大佳支付了2.0031亿元。截至本公告日，《股份转让协议》付款义务履行完

毕。

特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司

董  事  会

二零二二年十一月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于《股份转让协议》的进展公告